
Схема границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Глава администрации МО <<Быченское  > > ________________________             /Соснин С .В.________/

Приложение №1

  к  Постановлению  администрации

МО <<Быченское>> от 29. 03.2013  № 8

Лист № 3

(должность) (подпись, дата )

ИП “Яковлев”

МБУ “Быченский
ДК”

Детский сад

МБОУ “Быческая
обшеобразовательная
средняя школа”

Быченский
“ФАП” Ул. Набережная

Ул. Дорожная 1А

Ул. Первомайская

Ул. Школьная

200м

390м

370м

270м

Фамилия И. О


